CMDCA
C r i ~ nç.o, 4) d<? Adol .. ,i>c« "tc

1

.. '.!
1

' CONSE~HO
1

MUNICIPAL DOS DIREITOS DA C$,IANÇA E ,DO ADOLESCENTE - CMDCA
,

1
FAZENDA RIO GRANDE - PR

Rua Tenente Sandro Luiz Kampa, 182 -Pioneiros 83823090 .
• 1 t elefone 41 3608-7640

cmdca.fazendariogrande@gmail .com

Edital' Nº O~ /2023/CMDCA,' 19 de julho de 2023.

Publicado no Diário
· Oficial El~trônico

Nº136/2023 - Data: de 19
de julh9 de 2023.

Dispõe sobre a publicação de lista definitiva de
candidatos com inscrição e aprovados na prova
objetiva para o Processo de Escolha de ·
Conselheiros Tutelares qo município de
Fazenda Rio Grande-PR, para o quadriênio
2024/2027.

O · Conselho ,Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente-CM OCA de i i

Fazenda Rio ~rande/PR; ,, ,no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas
pela Le,i Nº 845 de 08 de setémbro de 2011 e su1s alterações, através da Comissão
Organizadora do Proçesso de Es.colha de Conselheiros Tutelares, resolve:

\

, Art 1 '- Divulgar lista definitiva de canditat,os c~m inscrição e aprovados na prova
1 1 ' 1

objetiva para '.º Processo de Escolha de Conselheiros Tutelares do município de ' ' ' 1
fazenda Ri~·Grande-PR, para o quadriênio 2024/2027. · '

. Art • 2°.._ Este edital entra em vigor na data de sua publicação.

Fazenda Rio Grande, 19 de julho de 2023.

'iJ1) ' '
· Mari;'~;;~Hna Pelan~a Lutfi•

Presidénte do Conselhb Municipal dos Direitos da Criança e do
· . , Adolescente - CMÇ)CA i

Fazenda Rio Grande - Paraná : ' 1

, Conselho Municipal dos Direitos da Criar:tça e do Adolescente
Rua: Tenente Sandro Luiz Kampa, 182 - Pioneiros - Cep: 83.823-090 Fazenda Rio Grande - PR

Fones: 3608-7642/3608-7640

CMDCA

' CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA C~IANÇA E DO ADOLESCENTE - CMDCA
. i FAZENDA RIO GRANDE - PR

Rua Tenente Sandro Luiz Kampa, 182 ~Pioneiros 83823090.
f elefone: 41 3608-7640

cmdca.fazend~riogrande@gmail.com

' . l LISTA,DEFlNITIVA DE CANDIDATOS{AS) APROVADOS{AS) NA PRC?VA OBJETIVA

'ALESSANDRA POLO
'

ALINE SÉRGIO PROVAS! CAIRES
1

ANA PAULA PRADO GUIMARÃES

BRUNA GONÇALVES DOS PASSOS

BRUNA MAGNA PETZA T

CLEONICE DQS ,SANTOS PRESTES
1 1

i 1

i ' ÇREDIANE S~NTOS DA SILVA 1

DENIZE QUEIROZ DE LIMA 1
1

DIONE MARI DE OLIVEIRA DO ESPIRITO SANTO ' ' '
1 1

ELIANE REGINA MENDES DOS ANJOS
1

1
1

1 ' ''
1 ELIANE RODRIGUES ARRUDA ,, i 1

,ELISEU 1MARCOLINO !

' i
'

ERENEIAMADALENA DOS SANTOS DA SILVEIRA '

' ' ESTHER AUGUSTA FERNANDES DE OLIVEIRA COSTA

' FERNANDO CIDRAL
i ..

FE'Rf\JANDO MARCONDES DA SILVA 1

'

FRANCIELI TEREZINHA GODOY i
i

GEFERSON ~IARLE DE OLIVEIRA

GUSTAVO DE ABREU FERRAZ
1
1

JANAINA
1

LIMA DE PAULA DE SOUZA

JESSICA MARCHIORI DE OLIVEIRA ' 1

1

' '
JHOANE CAROLINE PEREIRA ' l

1

'i i

, Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente
Rua: Tenente Sandro Luiz Kampa, 182 - Pioneiros - Cep: 83.823-090'" Fazenda Rio Grande - PR

Fones: 3608-7642/3608-7640

CONSELHO MUNICIPA'L DOS DIREITO~ DA CijlANÇA E DO ADOL~SCENTE - CMDCA
1 , , FAZENDA RIO GRANDE - PR CMDCA,·' Rua Tenente Sandro Luiz Kampa, 1821Pioneiros 83823090. , i Telefone 41 3608-7640

'1

cmdca.fazendariowande@gmail,com

JULIANA MAILA DOS SANTOS DEMETRIO

LEILAAPARECIDA MARTINS DOS SANTOS ' ~. 1

LUIZ CESAR DOS SANTOS

MAGALI DO.S SANTOS GOMES

MARICLÉIA SANTOS ARAÚJO

MARILETE DE FATIMA ANDRADE MIRANOA
1

1

MARLENE LIMA DOS SANTOS

NUCELIA DEFATIMA,BAVATO BRUSTELLO PRADO

PAULO LUVANOR DA SILVA ! 1

PAUL~ .RICA~DÓ FERREIRA
1 ' RAIMONE SQUTO DA SILVA NOGUEIRA 1

1 '

RENATA AMÂLIO DE SOUZA PEDROSO ' i'

ROMIL'.DA 'Dos SANTOS FONSECA

ROSILENE MARINHO DA SILVA

SANDRA MARA DA ROSA RIBEIRO

SILIANE QUEIROZ RODRIGUES
1

VANESSA CRISTINA FONTOURA . r

VANE~SA LAUREANO MARTINS

VIVIANE' Ml~NI CALISÁRIO

i ' ,1,

Cons'elho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente Rua: Tenente Sandro Luiz Kampa, 182 - Pioneiros - Cep: 83.823-090 - Fazenda Rio Grande - PR
Fones: 3608-7642/3608°7640